
PLĂTITOR
(R) MEDICLIM AM SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD26AG000002251548011410

1003600131744

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) I.M.S.P. Spitalul Clinic Municipal Gheorghe Paladi 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD69VI000002251711136MDL

1003600152673

Pentru garantia pentru ofertă la licitatia publică cu Achizitii.md ID 
21052830, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1646636783589 DIN  
16.03.22, Cuantumul: 1  din valoarea ofertei, IN BAZA OFERTA Nr.1 
din 14.03.22

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 1 : 1 5

14 martie 2022 
11:16:00

14 martie 2022 
11:15:00

001

PLATITI: 856-65 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Anda Ciupe

Anda Ciupe

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Sute Cincizeci şi Şase LEI şi 65  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

692 14 martie 2022

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2022-03-14T11:47:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




